gront der moelen voirnoemt staende ende gelegen in den dorpe van Stiphoudt in die 

Stiphoutsche heyde, item van ende uut een derdengedeelt van een hoeve lants gemeijnlick 

genoempt het Cruijsschot, gelegen in de parochie van Stiphoudt voors., te weeten uut het 

derdengedeelt van den huijsinghe ende andere timmeragien, hoff, bogaert, ackerlanden, 

weylandt, beempden, houtwaesschen ende andere heure toebehoirtten, tot wat plaetschen 

gelegen ofte te bevynden, in alsulcker grootte, vueghen ende maeten als Jan Henricxz. 

Verspagelt als laet deselve hoeve ende heure toebehoirtten in zyn gebruyck ende toillerye 

was hebbende, prout in litteris wesende van den date den tweeden dach der maent van meije 

int jaer Ons Heeren duijsent vijffhondert acht ende tnegentich, heeft hy wittelick ende 

erffelick opgedraegen ende overgegeven midt desen den voirnoemde Anthonisz. 

Huybrechtsz. van Helmont, simul cum dictis litteris et iure et cum omnibus et singulis 

arrestadiis et effestucando, gelovende die voirnoemde Herman Jacopsz. van Casteren super 

omnia et habenda ratam servare omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1480, fol. 147r-148r 

19 december 1607 

Henricus Franssen de Ghestel en Gerardus de Zoemeren 

Notum sit universis quod cum Symon, filius quondam Lamberti Symonsz., promisisset  

sub obligationem domus, aree et orti cum suis iuribus et attinentiis, sitis in Buscoducis in vico 

Hinthamensis in opposito plateae Sancti Jacobi inter domum et hereditatem Sanderi Jacopsz. 

de Boesdonck ex uno, et inter domum et hereditatem Godefridi Jansz. van Outvorst ex alio, 

tendentem a communi platea usque ad Diesam ibidem fluendem, et ulterius ut debitor 

principalis super se et bona sua omnia ab eo ad presens habita ac imposterum ab eo habenda 

et acquirenda Goeswino, filio quondam Ghysberti Goessens, trecentos et viginti unum 

florenos carolusgulden communiter vocatos XXti stuvers communiter vocatos vel valorem 

eorundem in alia bona pecunia pro quolibet et computando ad festum Nativitatis Beati 

Johannis Baptiste Anno Domini millesimo et sexcentesimo primo per solvendos et in 

Buscoducis libere ab omnibus oneribus et impositionibus nullis demptis tradendos et 

deliberandos et hoc occasione emptionis et supportationis premissorum, prout in litteris 

debitalibus, quarum data continet decima octava die mensis januarii anno Domini millesimo 

quingentesio nonagesimo nono, constituta igitur coram scabinis infrascriptis Judith, relicta 

legittima dicti quondam Goeswini Ghysbertii Goessensz., cum tutore usufructum sibi (ut 

dicebat) competentem in dictis trecentis et viginti et uno florenis in iam dictis litteris 

debitalibus comprehensis, legittime supportavit Henrico, suo filio, ab eadem et quondam 

Johanne Gerartsz., suo priori marito, pariter genito, et Jacobo Adriami Verhouten, marito et 

tutori legitimo Ghysberte, sue uxoris, filie Judith et quondam Goeswini antenominatorum, 

simul cum dictis litteris et iure, effestucando, promittens eadem Judith cum suo tutore 

predicto super omnia ut habenda ratum servare omnes obligationem et impetitionem ex parte 

sui deponere. 

Testes Ghestel et Zoemere, datum XIXa decembris anno XVIC seven. 

R1480, fol. 148r 
19 december 1607 

Henricus Franssen de Ghestel en Gerardus de Zoemeren 

Notum40 sit universis quod cum ita actum sit, prout in precedenti contractu constituti igitur 

coram scabinis infrascriptis dicti Henricus, filius quondam Johannis Gerartsz. et Judith 

antedictorum, et Jacobus Adriani Verhouten, tanquam maritus et tutor legitimus dicte 

Ghysberten, sue uxoris, dictam summam trecentorum et viginti unius florenorum legittime et 

hereditarie supportaverunt Theodorico, filio Leonardi Jansz. Roeckaerts ab Heeswyck, simul 

cum dictis literis debitalibus et iure, effestucando, promittens iidem Henricus et Jacobus 

super omnia et habenda ratam servare omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1480, fol. 148v-149v 

20 december 1607 
Theodoricus de Vechel en Henricus Franssen de Ghestel 

Dierck Janssoen van Ravesteijn, als wittich man ende mombaer, zoo hy verclaerden, van 

Jenneken, zyne huijsvrouwe, dochtere wylen Joostens, zoone wylen Gerarts, zoone Joostens 

van de Venne, woenhuijs ende brouhuis zonder getouwe mit henne gronden, hoff ende 

hoplant, mit allen den rechten ende toebehoirtten van dien, vyff lopensen lants ofte 

daeromtrent int geheel begrijpende ofte zoo groot ende cleyn tzelve gelegen is binnen der 

heerlicheyt van Sinte Michiels Ghestel, ter plaetsche genoempt Nieuwe Herlaer, neffens 

erffenisse der erffgenamen Stans Adriaensz. ende der weeduwe Andries Craenen ex uno, 

ende voirts rontsomme aen den gemeyn straet aldaer, zoo hy verclaerden, welcke voirs. 

huysinghen ende erffenissen die voirnoemde Gerardt Joostens van de Venne tegen Willemen, 

zoone wylen Henricx Sprincen, als wittich man ende mombaer van Elizabeth, zyne 

40In de marge, fol. 148r, 12 juli 1613: Notum sit universis quod cum actum sit, prout in